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كووپارس استنشاقی رازی
در زمره پنج واكسن پیشرو جهان قرار گرفت

مدیر تحقیق و توسعه موسسه تحقیقات واکسن و سرم  سازی رازی گفت: 
نام واکسن رازی کووپارس در نشریه علمی »پلاس وان« به عنوان تنها واکسن 

ایرانی و پنج واکسن پیشرو داخل بینی جهان مطرح شد.
به گزارش ایرنا، سیدرضا بنی هاشمی با اشاره به بررسی های جدید نشریه پلاس وان 
در مورد واکســن های کووید ۱۹ اظهارداشت: در آوریل امسال مقاله ای در نشریه پلاس 
بیولوژیک با موضوع بررسی پیشرفت های دنیا در واکسن های نسل جدید کووید ۱۹ در 
دنیا منتشر شده و از آنجا که هرگونه برنامه جدید در مورد واکسن های کووید ۱۹ در این 
مجله به روز می شود، تاکید شده یکی از مواردی که برای قطع زنجیره انتقال این بیماری، 

باید در نظر داشته باشیم استفاده از واکسن های داخل بینی است.
بنی هاشمی افزود: با توجه به اینکه واکسن های موجود در دنیا تنها ۶ ماه اثربخشی 
دارند، یکی از راهکارها برای تقویت سیستم ایمنی و جلوگیری از انتقال ویروس، استفاده 
از واکســن های داخل بینی است و در صورت استفاده از این نوع واکسن ها در تمام دنیا 
پس از واکسن های تزریقی، علاوه بر جلوگیری از ابتلا تا بیش از ۸۰ درصد، سبب کاهش 

انتقال ویروس نیز می شود.
وی خاطرنشان کرد: با این کار شاهد حذف پاندمی کرونا در دنیا و تبدیل آن به  اندمی 

خواهیم بود که دربرگیری بسیار کمتری دارد و قابل کنترل است.
مدیر تحقیق و توسعه موسسه رازی ادامه داد: این مجله عنوان کرده که آمریکا در 
پروژه جدید خود پنج میلیارد دلار هزینه در نظر گرفته که بخش عمده آن صرف تحقیق 

و توسعه واکسن های داخل بینی و استنشاقی می شود.
بنی هاشــمی افزود: بر اساس بررسی های این مجله صدها پروژه واکسن استنشاقی 
در دنیا در حال انجام است که ۲۴ واکسن به مرحله کلینیکال ترایال )کارآزمایی بالینی( 
رسیده اند و از این تعداد پنج واکسن در مراحل نهایی قرار دارند که در متن این مجله از 
واکسن رازی کووپارس به عنوان نخستین واکسن داخل بینی نام برده شده است. سایر 
واکسن هایی که به این مرحله رسیده اند مربوط به کشورهای روسیه، چین، هند و واکسن 

مشترک )آمریکا، ژاپن و اتحادیه اروپا( است.
وی با تاکید بر اینکه نام ایران در بین ابرقدرت های جهان در زمینه ساخت واکسن 
قرار دارد، گفت: نکته قابل توجه میزان هزینه پنج میلیارد دلاری آمریکا در این حوزه و 
در مقابل هزینه بسیار ناچیزی است که در ایران صرف تولید واکسن رازی کووپارس شده 
اســت و همچنان در صدر اخبار و موسســات علمی است، علی رغم اینکه در ابتدا مورد 

بی مهری های زیادی قرار گرفت.
بنی هاشمی خاطرنشان کرد: نشریه پلاس وان یکی از معتبرترین ژورنال های علمی در 
حوزه بیولوژی است که به نام انتشارات پلاس فعالیت می کند و این خبر در پلاس بیولوژیکال 
منتشــر شده اســت. در این مجله جدیدترین مقاله پیش بالینی و فاز اول واکسن رازی 
کووپارس منتشر شده و قابل ذکر است از ۶ واکسن که مقالات آن به چاپ رسیده، واکسن 
رازی کووپارس دارای بیشترین میزان انتشار مقالات در حوزه واکسن داخل بینی است.

وی اذعان داشت: مطالعه بالینی جدیدی به منظور قابلیت استفاده از واکسن داخل 
بینی رازی کووپارس به عنوان دز یادآور بر روی تمامی واکسن ها انجام شده که نتایج آن 
در حال بررســی است و به زودی به صورت مکتوب به سازمان غذا و دارو ارسال و مقاله 

آن نیز در آینده ای نزدیک منتشر خواهد شد.
در گزارش جدید موسسه سیاست استراتژیک استرالیا مطرح شد

ایران در میان 10 ابرقدرت آینده جهان 
در حوزه علم و فناوری

گزارش جدید مؤسسه سیاست استراتژیک استرالیا،  ایران را بالاتر از ژاپن 
در میان ده ابرقدرت برتر علم و فناوری قرار می دهد.

به گزارش شبکه خبری العالم به نقل از پرس تی وی، براساس گزارش جدید موسسه 
سیاســت استراتژیک استرالیا )ASPI(، ایران در میان ده ابرقدرت برتر علم و فناوری 

قرار دارد و رتبه ای بالاتر از ژاپن را تصاحب کرده است.
براساس گزارش ردیاب فناوری های حیاتی مؤسسه سیاست استراتژیک استرالیا، 
ایران به عنوان یکی از پنج کشور برتر در ۶ مورد از ۴۴ فناوری ردیابی شده، و نهمین 

در رتبه بندی کلی برای پیش بینی ده قدرت برتر جهانی در آینده قرار دارد.
 )h-Index( تعداد انتشارات و استنادها به همراه شاخص موسوم به »هیرش« یا
در موتورهای هواپیماهای پیشــرفته از جمله مافوق صوت مورد بررسی قرار گرفت و 
ایــران در ردیف چهارم، در کنار چین و ایالات متحده قرار گرفت و به وضوح، رتبه ای 
بالاتر از ژاپن، ایتالیا و انگلستان را از آن خود کرد. براساس مندرجات گزارش مؤسسه 
سیاست استراتژیک استرالیا، ایران همچنین در بین چهار کشور برتر در حوزه »علم سوخت 
زیستی« و مواد هوشمند و فناوری های جدیدی است که در بازار در حال ظهور هستند 
و می توانند آینده صنعت را تغییر دهند. ایران با انتشار ۲ درصد از مجموع مقالات جهانی 
در زمینه زیست شناسی مصنوعی، هشتمین کشور در رتبه بندی جهانی محسوب می شود.

ورای رقابت معمول چین و آمریکا، عملکرد بسیار قدرتمند ایران در فناوری های هوش 
مصنوعی بسیار چشمگیر شده است. ایران به عنوان یک قدرت غیرمنتظره در پژوهش های 

شتاب دهنده های سخت افزاری ظاهر می شود.
ایران سال هاســت که در بین کشورهای پیشرو در تولید علم در جهان مطرح بوده 
است. با این حال، گزارش ردیاب فناوری های حیاتی موسسه سیاست استراتژیک استرالیا، 
از تحقیقات ســاده پا را فراتر گذاشته و بر معیارهای عملکردیِ کلیدی توانایی علمی و 
فناوری تمرکز کرده است و کشورهایی را که دارای مزیت رقابتی در این مقیاس در بین 

۴۴ فناوری هستند، معرفی می کند.

آخرین وضعیت ادعای واگذاری خودروی شاسی بلند 
به نمایندگان مجلس

برخی نمایندگان مجلس اظهار داشته اند واگذاری یک سری خودروهای 
شاسی بلند در سال 1400 و پیش از روی کار آمدن دولت سیزدهم از سوی معاونت 

اجرایی وقت مجلس پیگیری شده ولی به نتیجه نرسیده است.
پس از آنکه علیرضا بیگی ، نماینده تبریز در مجلس ادعایی را در رابطه با واگذاری 
75 خودروی شاسی بلند به برخی نمایندگان در ازای رای منفی به استیضاح قبلی وزیر 

صمت مطرح کرد، این مسئله به سرعت مورد توجه رسانه ها قرار گرفت.
در پی طرح این ادعا، حراست قوه مقننه با قید فوریت به ماجرا ورود کرد و پس از 
بررسی های لازم این موضوع تکذیب شد و قرار شد هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان با 

نماینده مذکور که چنین اتهامی را مطرح نموده بود برخورد کند.
پس از احضار بیگی به هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان ، سخنگوی این هیئت اعلام 
کرد بیگی در جلسه اظهار داشته که هیچ گاه نگفته میان ماجرای اهدای خودرو و استیضاح 
قبلی وزیر صمت ارتباطی وجود داشته است. او همچنین لیستی را به عنوان سند ادعای 

خود ارائه نموده که فاقد ارزش حقوقی بوده است.
 اما به گزارش فارس، برخی نمایندگان مجلس اظهار داشته اند واگذاری یک سری 
خودروهای شاسی بلند در سال ۱۴۰۰ و پیش از روی کار آمدن دولت سیزدهم از سوی 

معاونت اجرایی وقت مجلس پیگیری شده ولی به نتیجه نرسیده است.
ظاهرا در ابتدای تابستان ۱۴۰۰یعنی چند هفته بعد از انتخابات ریاست جمهوری و در 
زمانی که هنوز دولت جدید مستقر نشده بود ، معاون اجرایی وقت مجلس پیشنهاد تفاهمی 
را با یک شرکت خودرو سازی خصوصی مطرح کرده تا خودروهای فیدیلیتی و دیگنیتی 
بصورت خرید لیزینگی در اختیار نمایندگان و کارمندان مجلس قرار گیرد. تفاهم نامه مزبور 
در تابستان ۱۴۰۰ در حال پیگیری و قرار بوده روند اجرایی آن از ابتدای پاییز شروع شود. 
اما در ادامه برخی نمایندگان مجلس از این موضوع مطلع شده و به این قرارداد اعتراض 
نمودند. و با ورود رئیس مجلس، هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان و دیگر نهادهای نظارتی 

و گزارش هایی که به مسئولان دولتی ارسال شد، روند انعقاد این تفاهم نامه متوقف شد.
 پس از توقف این ماجرا از سوی مدیریت مجلس، روندی در خارج از مجلس برای 
ادامه این ماجرا شکل میگیرد و از این جا به بعد طرف حساب شرکت خودروساز یک شرکت 
واسط است که در مستندات منتشر شده از سوی علیرضابیگی نیز این مسله قابل تشخیص 
است. ولی مشخص نیست آیا نماینده ای توانسته از این طریق خودرویی دریافت کند یا 

خیر و این موضوع همچنان توسط نهادهای نظارتی در دست پیگیری است.
به هرحال چیزی که در این ماجرا روشــن اســت، این است که واگذاری خودروها 
هیچ ارتباطی با وزارت صمت و به ویژه شخص فاطمی امین و استیضاح وی نداشته است. 
چرا که تفاهم نامه میان مجلس و یک شــرکت خودرو ســازی خصوصی بوده و ماجرای 
استیضاح فاطمی امین نیز مربوط به آبان ۱۴۰۱ یعنی حدود یک سال پس از توقف این 

قرارداد بوده است.

درمکتب امام

نگذارید با دسیسه ها آثار مطهری فراموش شود
  مطهری فرزندی عزیز برای من و پشتوانه ای محکم برای حوزه های 
دینی و علمی و     خدمتگزاری سودمند برای ملت و کشور بود. خدایش 
رحمــت کند و در جوار     خدمتگزاران بزرگ اســلام جایگزین فرماید.  
اکنون شنیده می شود که مخالفین اسلام و گروه های ضد انقلاب درصدد 
هستند که با     تبلیغات اسلام شکن خود دست جوانان عزیز دانشگاهی ما 
را از استفاده از کتب این استاد فقید کوتاه کنند. من به دانشجویان و 
طبقۀ روشنفکران متعهد توصیه می کنم که کتاب های     این استاد عزیز 
را نگذارند با دسیســه های غیر اسلامی فراموش شود. از خداوند متعال   

  توفیق همگان را خواهانم. 
صحیفه امام؛ ج12؛ ص187 | پیام به ملت ایران؛ 27 اس ف ن د 

در جلسه علنی دیروز مجلس انجام شد

تصویب قانون مالیات بر سوداگری
صیانت از منافع 99 درصد مردم

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

اتهام زنی روزنامه اصلاح طلب به دولت
خوش خدمتی جدید جریان غربگرا به تحریم کنندگان

سرویس سیاسی- 
روزنامه اعتماد روز گذشته در مطلبی »برجام و صحنه دیپلماتیک جدید« با طرح این سؤال 
که چرا غرب  اشــاره به مکانیسم ماشه را تهدیدي معتبر مي داند؟ نوشت: »در حالي که مذاکرات 
برجام همچنان در تعلیق اســت، طي یکي، دو هفته گذشــته شاهد برخي تحولات در این رابطه 
بوده ایم. آخرین و مهم ترین این تحولات برگزاري جلســه اي بین فرانســه، انگلیس و آلمان با ۱۰ 
عضو غیر دایمي شــوراي امنیت در نیویورک با هدف توضیح در مورد »مکانیسم ماشه« مقرر در 
بند ۱۱ قطعنامه ۲۲3۱ بوده است. تحول دیگر مربوط به حدود یک ماه پیش و انجام مشورت هایي 
توسط آمریکا با متحدان اروپایي و خاورمیانه اي در مورد امکان یک »توافق موقت« به جاي احیاي 
برجام است. ناروشن بودن سرنوشت بیانیه ۴ مارس بین مدیر آژانس و رئیس سازمان انرژي اتمي 
ایران و عدم انجام سفر هیئت فني آژانس به تهران موضوع مهم دیگري است که طي هفته هاي 
گذشــته با آن مواجه بوده ایم... در این گیرودار گویا ایران نیز علاقه اي به اجراي بیانیه ۴ مارس 
با مدیر آژانس ندارد، ســفر تیم فني به تهران انجام نشده و شواهد حاکي از کندي یا توقف روند 

اجراي آن بیانیه است.«
چنین اتهامی از سوی این روزنامه مدعی اصلاحات در حالی مطرح شده که »محمد اسلامی«، 
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی هفته پیش و در حاشیه جلسه هیئت دولت درباره 
روند مذاکرات فنی میان ایران و آژانس گفته بود که روند مذاکرات در حال پیشرفت است و هر 
روز هیئت های فنی و کارشناســی میان ایران و آژانس در رفت و آمد و ارتباط هستند و به موقع 

نتایج کار را گزارش می دهیم.
متاســفانه جریان غرب  گرا و مدعی اصلاح طلبی نشــان داده که نه تنها از عدم داشتن عقل 
سیاســی در رنج است بلکه گرفتار نوعی خودزنی سیاسی است و به جای محکوم کردن آمریکا و 
اروپا به عنوان طرف بدهکار برجام که حتی حاضر به جبران عهدشــکنی چند سال گذشته خود 
در توافق هسته ای نیست، جمهوری اسلامی ایران را که با وجود عدم لغو تحریم ها در توافق باقی 
مانده است و صرفا بخشی از تعهدات برجامی را متوقف کرده است، به عنوان مقصر جا زده و به 

تهدیدات آنها علیه کشورمان اعتبار و ضریب می دهند.
روزنامه مدعی اصلاحات، ویترین شایعات!

روزنامه سازندگی در شماره مورخ ۱۴۰۲/۲/۹ تیتر »معمای شاسی بلند« را برای صفحه اول 
خود برگزیده است. تیتری که به ماجرای ادعای یک نماینده مجلس مبنی بر اهدای 75 خودروی 
شاسی بلند به نمایندگان در ازای انصراف از استیضاح وزیر صمت  اشاره دارد. ادعایی که به سرعت 
در رسانه ها بازتاب یافت و پس از ورود حراست مجلس و بررسی موضوع، کذب بودن آن از سوی 

هیئت رئیسه مجلس رسما اعلام شد. 
اما این روزنامه مدعی اصلاحات نه تنها در این شماره پس از آنکه کذب بودن این ادعا اعلام 
شده، مبادرت به درج این تیتر نموده است، بلکه روز گذشته نیز پس از آنکه هیئت نظارت بر رفتار 
نمایندگان، نماینده مدعی را احضار و او هیچ سند دارای ارزش حقوقی برای اثبات ادعای خود ارائه 

نکرد، با تیتر »چه کسی راست می گوید؟« به این مسئله  اشاره کرده است.
سؤال اینجاست که چرا برای روزنامه سازندگی و دیگر رسانه های مدعی اصلاحات، شایعه ای 
که هنوز هیچ ســندی برای آن ارائه نشده به قدری جذاب است که تیتر دو شماره خود را به آن 
اختصاص می دهند؟ شاید به این دلیل که شایعاتی از این دست در راستای تخریب وجهه مجلس 
و زیر سؤال بردن نمایندگان عمل می کند و از این رو، فارغ از آنکه نتیجه تحقیقات در مورد آنها 
چه باشد، برجسته  سازی این شایعات و تحریک افکار عمومی در راستای منافع نامشروع و دشمن 

پسند، برای مدعیان اصلاحات »موضوعیت« دارد!

برخلاف جو ســازی های رسانه ای، 99 درصد 
مردم مشمول مالیات های این طرح نخواهند شد و 
هدف طرح مالیات بر سوداگری معطوف به فعالیت 
افرادی است که دست به سوداگری، سفته بازی و 

دلالی کاذب می زنند.
صبح روز دوشنبه جلسه علنی مجلس به ریاست 
محمدباقر قالیباف آغاز شد و ادامه بررسی طرح مالیات 

بر سوداگری در دستور کار قرار گرفت.
 رئیس مجلس شــورای اســلامی در نطق پیش 
از دســتور خود ضمن گرامیداشــت روز جهانی کار و 
کارگــر، گفت: مجلس یازدهــم در دوره فعالیت خود 
تلاش کرد تا پاسداشــت مقام کارگر را فقط یک شعار 

بدون پشتوانه نداند.
وی بــا بیان اینکه تصویب قانون تســهیل صدور 
مجوزهای کســب و کار انقلابی علیه امضاهای طلایی 
و بروکراســی بی خاصیت علیه کار و کارگر بود، اظهار 
داشت: وظیفه خود می دانیم تا در مسیر برآورده ساختن 
مطالبات کارگران ســخت کوش و عزیز و برداشــتن 
بار مشــکلات از روی دوش آنان پشــتیبان دولت در 

عرصه های تصویب قوانین مورد نیاز باشیم.
قالیباف همچنین در بخش دیگری از سخنان خود 
اظهار داشت: وظیفه خود می دانم از حضور رئیس جمهور 
در جلســه استیضاح و اظهارات شفاف و همدلانه وی 
که اجازه نداد اســتیضاح و عمل به وظایف نمایندگی 
بهانه ای برای تصویر ســازی اختلاف میان قوا شــود و 
فرصت سوءاســتفاده را از دشمن گرفت، به طور ویژه 
تشکر کنم. همچنین از نمایندگان می خواهم در تصویب 
لوایح مورد تقاضای دولت مخصوصاً لوایح دو فوریتی با 
 رعایت دقت نظر کارشناســی تا حد امکان نگاه مثبت

داشته باشند.
تخصیص شناسه یکتا به همه تراکنش های مالی

نمایندگان مجلس در جلسه علنی دوشنبه موادی 

از طرح مالیات بر عایدی سرمایه )مالیات بر سوداگری 
و سفته بازی( را تصویب کردند.

بنا بــه مصوبه مجلس ، کلیه بانک ها و مؤسســات 
اعتبــاری غیربانکــی اعم از بانک های ایرانی و شــعب 
و نمایندگــی بانک های خارجی مســتقر در کشــور، 
صندوق های قرض الحســنه، تعاونی های اعتبار و ارائه 
کنندگان خدمات کیف پول موظفند به کلیه تراکنش ها 
اعم از وجوه واریزی و برداشــت شده مطابق استاندارد 
اعلامی بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران، شناسه 

یکتا اختصاص دهند. 
همچنین  اشخاص موضوع صدر این بند موظفند 
مجموع »ورودی به« و »خروجی از« هر حساب بانکی 
اعم از حســاب تجاری و غیرتجاری را در دوره های 
زمانی حداکثر یک ماهه، به صورت برخط برای بانک 
مرکزی ارســال نمایند؛ بانک مرکزی موظف اســت 
اطلاعــات دریافتی فوق در هر ماه را تا پایان آن ماه، 
به تفکیک حســاب های تجاری و غیرتجاری حسب 
مورد برای اشخاص غیرتجاری بر اساس »کد ملی« یا 
»شماره اختصاصی اشخاص خارجی« و برای اشخاص 
تجاری بر اساس »شماره اقتصادی اشخاص تجاری« 

به صورت برخط برای سازمان ارسال نماید.
بنا به مصوبه مجلس ، استفاده از اسناد تجاری نظیر 
چک که می توانند موجب ایجاد حق بر ذمه صادر کننده 
آن شوند، در حکم انجام تراکنش میان طرفین معامله 
اســت و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و حسب 
مورد ســایر نهادهای ذی ربط موظفند اطلاعات مربوط 
به اسناد مذکور را به صورت برخط و همزمان با ثبت یا 

انتقال اسناد مذکور برای سازمان ارسال نمایند.
 دارایی های مشمول مالیات بر عایدی سرمایه

تعیین شد
وکلای ملت روز گذشــته ماده ۱۲ طرح مالیات 
بر عایدی ســرمایه را نیز به تصویب رساندند که به 

حکم ایــن مصوبه انتقال انواع امــلاک فارغ از نوع 
کاربری و حق واگذاری محل، انواع خودرو ســواری 
دارای پلاک شــخصی مشــمول مقررات مربوط به 
شماره گذاری، انواع طلا، نقره، پلاتین و جواهرآلات، 
انواع ارز و انواع رمزارز و رمزدارایی مشــمول مالیات 

بر عایدی سرمایه هستند.
لازم به ذکر است طبق مصوبه مجلس، درآمدهایی 
که از طریق پدر یا مادر یا همســر یا اجداد یا فرزند یا 
اعضای خانوار محقق شده، مشــمول پرداخت مالیات 
موضوع این ماده نمی باشــد. شــرط برخورداری از این 
معافیت درخصوص اعضای خانوار، تأیید یا ثبت اطلاعات 

خانوار بر اساس مقررات مربوط است.
99 درصد مردم

مشمول مالیات های این طرح نمی شوند
محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی 
مجلس در واکنش به جو ســازی رســانه ای علیه طرح 
مالیات بر سوداگری مبنی بر اینکه با تصویب این طرح 
بســیاری از مردم دیگر قادر به خرید و فروش طلا، ارز، 
مسکن و خودرو نخواهند بود، اظهار داشت: هدف طرح 
مالیات بر سوداگری معطوف به فعالیت افرادی است که 
دست به سوداگری، سفته بازی و دلالی کاذب می زنند.
وی بیان کرد: اخذ مالیــات در قالب طرح فوق به 
بیش از ۹۹ درصد مردم اصابت نمی کند. برخی با ایجاد 
فضای روانی در قبال این طرح می کوشند مانع از ایجاد 

یک جریان شفاف در اقتصاد کشور شوند.
نماینده مردم کرمان در مجلس شــورای اسلامی 
تصریح کرد: ما در قالب این طرح گفتیم هر فردی یا هر 
خانواده ای به تعداد اعضای خانواده خود می تواند خودرو 
داشته باشد، یعنی یک خانواده چهار نفری می تواند چهار 
خودرو داشته باشد. همچنین یک خانواده چهار نفری 
می تواند به تعداد اعضای خانواده خود مســکن داشته 
باشــد، یعنی یــک خانواده ۴ نفــری می تواند ۴ واحد 

مسکونی مجزا داشته باشد و این مسئله معافیت قطعی 
دارد و اصلًا شامل طرح فوق نمی شود.

رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس اظهار داشت: 
همچنیــن درباره خریــد ارز در این طرح آوردیم که تا 
مدت ســه سال هیچ مبنایی نداشته باشد، ضمن اینکه 
اگر فردی سپرده ارزی داشته باشد معافیت دارد و حتی 

سود سپرده ارزی به وی داده شود.
پورابراهیمی همچنین افــزود: در زمینه  اندوخته 
طلا ما تا میزان ۱5۰ گرم را به طور کل مستثنی و جدا 
کردیم، بنابراین معافیت ها در این بخش تعریف شــده 
است. موضوع این طرح به هیچ وجه به عام مردم اصابت 
نخواهد کرد و این سوداگران هستند که با ایجاد جنگ 
روانی در این بخش می کوشند دل مردم را خالی کنند.

موافقت با دوفوریت
 لایحه الحاقی به قانون ساماندهی خودرو

نمایندگان مجلس شــورای اسلامی روز گذشته با 
درخواســت دولت مبنی بر بررسی لایحه الحاق موادی 
به قانون ساماندهی صنعت خودرو به صورت دوفوریتی 

موافقت کردند.
علــی ادیانی، نماینده دولــت در این زمینه گفت: 
با توجه به تقاضای بالای خودرو در ســطح کشور و به 
منظور تنظیم بازار خودرو به ویژه در جهت تســریع در 
انجام واردات، دولت لایحه ای برای الحاق موادی به قانون 
ساماندهی صنعت خودرو که در سال ۱۴۰۰ مصوب شد 

تهیه و به مجلس شورای اسلامی ارائه کرده است.
وی اظهار داشت: در ماده واحده این قانون اصلاحاتی 
اعمال می شود و در عمل شرایطی که مانع تسهیل واردات 
خودرو به کشور می شد، از بین می رود. با توجه به اینکه 
بین عرضه و تقاضا در بازار خودرو تعادل وجود ندارد، این 
لایحه می تواند با تسهیل واردات، در کنترل بازار اثرگذار 
باشد. هدف از ارائه این لایحه، تنظیم بازار و تنوع بخشی 

به بازار خودرو با تسهیل واردات است.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
با اشــاره به طرح 50 در 50 که از سوی قرارگاه 
ســازندگی خاتم الانبیاء)ص( به دولت سیزدهم 
ارائه شــد، گفت: در این طرح قرار بود به مدت 
یک ســال و هر هفته، یک طرح بزرگ به همت 
قرارگاه به بهره برداری برســد و تاکنون بیش از 
۳0 طرح در مدت کمتر از یک ســال گذشته به 

بهره برداری رسیده است.
سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در آیین تکریم و معارفه فرمانده قرارگاه 
ســازندگی خاتم الانبیاء)ص( گفت: امروز دشــمن در 
صفحه شطرنج سیاسی خود همه مهره های ممکن را 
همزمان در حداکثر ظرفیت ممکن علیه نظام مقدس 
جمهوری اســلامی ایران و این انقلاب شــکوهمند به 
میدان آورده اســت. مهره های این شطرنج همه با هم 
در حال عمل هستند و این بدان معناست که این ملت 
چقدر باشــکوه اند، چقدر قوی و با استقامت  هستند، 
چقدر مســتحکم و با صلابت اند کــه در این آوردگاه 
بی نظیر، چنین موفق و درخشان در حال هنرنمایی و 

قدرت نمایی هستند.
به گزارش فارس وی افزود: ما امروز در اثنای یک 
جنگ، در حال ســاختن پایه های یک تمدن هستیم. 
نمی توانیم کشــوری را بیابیم کــه در حالی که همه 
با او در جنگ هســتند، کشورش را می سازد. جنگ و 
ســاختن را با هم پیش می برد. جنگ او را از ساختن 
و قوی شدن باز نمی دارد و هیچ بازدارنده ای علیه این 

ملت عمل نمی کند.
سرلشــکر سلامی با اشاره به نقشه های شوم اخیر 
اســتکبار جهانی علیه نظام و ملت عظیم الشأن ایران، 
خاطرنشان کرد: دشمن با محاسبات خود، با اقتدار از 
فروپاشی نظام ما سخن می گفت و همه نیروهای خود 
را به میدان آورده بود اما امروز ما شــاهد درخشــش، 
اقتدار و روح افتخار و شکوه این ملت در تمام عرصه ها 
هستیم. رویاهایی که دشمن برای ما دیده بود باطل شد 
و آنچه که در مورد ما می اندیشید به خود او بازگشت 
و در صحنــه ای معکوس ملت ایران درخشــید و این 

درخشش ادامه دارد.
فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه تحریم اقتصادی 

علیه ملت ایران با مقیاس جهانی فعال است، افزود: نکته 
بارز و مشهودی که در این مسئله وجود دارد، حرکت 
بدون توقفی اســت که ما در ساختن ایران عزیز داریم 
و قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیاء)ص( نقطه مرکزی و 
کانونی این درخشــش است و اجازه نداده هیچ یک از 
کارگاه ها، طرح ها و پروژه هایی که همه مفاهیمی بلند 
از عزت، سربلندی، حماسه، افتخار، آبرومندی و حیثیت 

جهانی برای ما تولید می کند از حرکت باز بماند.
وی خطاب به مدیران و مسئولان قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء)ص( گفت: شــما هم در قلب این ماجرا 
حضور دارید. یک تاریخ را می  ســازید و برای ساختن 

یک ایران باشکوه و یک ایران قوی عمل می کنید.
سرلشکر ســلامی گفت: همه می دانیم اگر وابسته 
باشــیم تسلیم می شویم. وابستگی مقدمه تسلیم شدن 

اســت. اگر ما ایران را نســازیم هرگز دیگــران ایران را 
نخواهند ساخت. منطق بیگانه درباره ما همیشه دشمنی 
بوده است؛ اما از روزی که این کشور به دست ملت افتاد و 
از غرب باز پس گرفته شد و جوانان ایرانی، پاک، مسلمان 
و صاحب اراده وارد صحنه سازندگی این کشور شدند این 
نمادهای زیبای استقلال و عظمت کار ایرانی ظاهر شد.

وی با اشاره به پروژه های اجراشده قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء)ص( در گستره جغرافیایی کشور اظهار کرد: 
شما به صورت روزانه سیمای کشور را تغییر می دهید. 
نرخ تغییر در این کشــور به روز است. این مملکت هر 
روز جلو می رود و خوشبختانه هیچ روزی به عقب باز 

نمی گردد و رجعتی وجود ندارد.
فرمانده کل ســپاه تصریح کرد: ارتجاع متعلق به 
ما نیســت مربوط به آن هایی است که به دشمن دل 
داده اند ولی شــما هر روز پیش می روید و هر روز یک 

پروژه بزرگ را افتتاح می کنید.
سرلشکر ســلامی با اشاره به طرح 5۰ در 5۰ که 
از ســوی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( به دولت 
سیزدهم ارائه شد، تصریح کرد: در طرح 5۰ در 5۰ قرار 
بود به مدت یک ســال، هر هفته، یک طرح بزرگ به 
همت قرارگاه به بهره برداری برسد تاکنون بیش از 3۰ 
طرح در مدت کمتر از یک سال گذشته به بهره برداری 

رسیده است.
وی افــزود: این قرارگاه که با نــام مبارک پیامبر 
اعظم)ص( زینت یافته اســت، واقعاً بــا همان روح و 
معنایی که از خُلق عظیــم نبوی الهام می گیرد برای 
مومنان مباشر رحمت است و برای ایران زمین پیام آور 

ساختن است.
فرمانده کل سپاه با اشاره به کلام شهید سلیمانی 
درباره قرارگاه خاطرنشان کرد: آن شهید بزرگوار فرمود 
این قرارگاه فقط ثروت تولید نمی کند. او درست گفت؛ 
قرارگاه اعتماد، امید، عزت و سربلندی تولید می کند و 
حماسه می آفریند. ثروت اصلی ما این عناصر است. وقتی 
پالایشگاهی افتتاح می شود نیروگاهی به بهره برداری 
می رســد یا سدی افتتاح می شــود پایه های رشد این 
جامعه شکل می گیرد اما این پالایشگاه و نیروگاه تجسم 
عزت، فداکاری و بیعت ما با این مردم و تجسم توانایی 

دین در اداره جامعه است.

سرلشکر سلامی:

قرارگاه سازندگی خاتم در یک سال اخیر بیش از ۳0 طرح افتتاح كرده است
حركت با سرعت سپاه برای تحقق ایران قوی

رئیس قوه قضائیه به همه مسئولان قضایی 
دســتور مؤکد داد که در تعقیب و محاکمه و 
مجازات ضاربین و قاتلین حوادث اخیر، نهایت 
سرعت و دقت و قاطعیت را به خرج دهند و 

هیچ گونه تأخیر و معطلی نداشته باشند.
بــه گــزارش مرکــز رســانه قــوه قضائیه، 
حجت الاسلام والمســلمین غلامحسین محسنی 
اژه ای در جلســه دیروز شورای عالی قوه قضائیه،با 
اشاره به جلوگیری از بیکار شدن ۲۴۰ هزار نفر در 
بنگاه های تولیدی در سال گذشته با اقدامات عدلیه 
و احیاء و توســعه فعالیت های بنگاه های تولیدی 
و صنعتی قابل توجهی در نتیجه مســاعدت های 
دستگاه قضا، و کمک دولت به تمامی مقامات قضایی 
ذی ربط به ویژه دادستان های سراسر کشور دستور 
داد که در ســال جاری که به نام مهار تورم و رشد 
تولید نام گذاری شــده است، بیش از سال گذشته 
در جهــت رفع موانع کســب و کار و جلوگیری از 
تعطیلی کارگاه ها و کارخانه ها و بیکاری نیرو های 

آنها، اهتمام داشته باشند.
 محســنی اژه ای در ادامه، با اشاره به برخی 
اتفاقات و حوادث اخیر از جمله شهادت آیت الله 
ســلیمانی، جنایــت رخ داده در ســراوان که به 
شهادت شهید شــهرکی و همسرشان انجامید، 
مجروح کردن چند طلبه در برخی نقاط کشور و 
حادثه رخ داده در ســبزوار که به قتل یک جوان 
انجامید، خطاب به همه مسئولان قضایی ذی ربط 
در سراسر کشور دستور مؤکد داد که در تعقیب و 
محاکمه و مجازات ضاربین و قاتلین حوادث مزبور، 
نهایت سرعت و دقت و قاطعیت را به خرج دهند 
و به خصــوص در مواردی کــه ضاربین و قاتلین 
شناســایی و دستگیر شده اند، هیچ گونه تأخیر و 

معطلی نداشته باشند.
وی تاکید کرد: پرونده قاتلین و ضاربین حوادث 
اخیــر و تمامی برهم زنندگان امنیت مردم باید با 

سرعت و دقت و قاطعیت مورد رسیدگی قرار گیرد 
تا هم مردم مزه عدالت را بیش از پیش بچشــند و 
هم دشمنان که برای برهم زدن امنیت کشور ما در 
حال توطئه چینی هستند بدانند که در این حوزه 

قاطعیت زیادی وجود دارد.
رئیس دستگاه قضا ضمن تاکید مؤکد بر برخورد 
ســریع و قاطع با تمامی عوامل برهم زننده امنیت 
فیزیکی و روانی مردم گفت: در موارد ناظر بر قتل 
و جرح افراد، مزاحمت برای نوامیس، هنجارشکنی 
و هتاکی با هدف مقابله با ارزش ها و انتشار اکاذیب 
و جعلیــات و شــایعه ها با هــدف تخریب امنیت 
روانی مردم و مشــوش و منحرف کــردن اذهان 
آنها، مســئولان قضایی به صورت ویژه عمل کنند 
و پرونده هایــی که در رابطه با این موارد تشــکیل 
می شوند را در ردیف سایر پرونده ها مورد رسیدگی 
قــرار ندهند؛ ما در قوه قضائیه به همه پرونده ها با 
نهایت دقت و قاطعیت رســیدگی می کنیم، اما در 
قوانین و مقررات ما نیز قید شــده که باید برخی 
پرونده هــا را به صورت ویژه و خارج از نوبت مورد 

رسیدگی قرار داد.
اژه ای بیان داشــت: در پرونده هــای ناظر بر 
تهدید امنیت مردم، چنانچه رسیدگی ها با تأخیر 
همراه باشد، آن آثار و بازدارندگی مناسب و مقتضی 
پدیدار نخواهد شد؛ لذا مسئولان قضایی ذی ربط، 
پرونده های مرتبط با به خطر انداختن امنیت فیزیکی 
و روانــی مردم را بدون هرگونــه معطلی و هرچه 
سریع تر و خارج از نوبت، در نهایت دقت و قاطعیت 

مورد رسیدگی قرار دهند.
کشف و ضبط ۷۰ تن گندم احتکار شده 

در بخش دوم جلسه شورای عالی قوه قضائیه، 
رئیس مرکــز حفاظت و اطلاعات قــوه قضائیه از 
کشــف و ضبط 7۰ تن گندم احتکار شده در سه 
انبار استان سمنان با نظارت و پیگیری دادگستری 

این استان خبر داد.

رئیس سازمان حفاظت  نشست مشترک 
محیط زیست و وزیر امور خارجه برای برگزاری 
کنفرانس بین المللی مقابله بــا گرد  و غبار 

برگزار شد.
به منظور تمهید برگزاری کنفرانس بین المللی 
مقابله با گرد و غبار، سلاجقه، معاون رئیس جمهور و 
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست و امیرعبداللهیان 
به همراه جمعی از مدیران دو دستگاه روز یکشنبه 
۱۰ اردیبهشت در محل وزارت امور خارجه جزئیات 
برگزاری این نشســت بین المللــی را مورد بحث و 
تبــادل نظر قرار دادند. برگزاری این رویداد مهم در 
قطعنامه سال گذشته مجمع عمومی سازمان ملل 
متحد در موضوع گرد و غبار به اتفاق آرا به تصویب 
رســید. دعوت از وزرا و مسئولین ارشد بیش از 5۰ 
کشور درگیر به معضل گردوغبار و همچنین رؤسای 
برخی سازمان ها و نهادهای منطقه ای و بین المللی 
برای شرکت در این اجلاس پیش بینی شده است. 
اجلاسی که ذیل دستورکار سازمان ملل متحد در 

تهران برگزار خواهد شد.

گســترش بی سابقه طوفان های گرد و غبار در 
جهان به ویژه در غرب آسیا و شمال آفریقا ناشی از 
تغییرات اقلیمی، کاهش بارندگی، تشدید خشکسالی 
و سو مدیریت منابع آبی موجب شده میلیون ها نفر 
از ساکنین این مناطق با مشکلات و خطرات جدی 
مواجه شده و رشد و توسعه کشورهای این مناطق با 

چالش های قابل توجهی رو به رو شود.
جمهــوری اســلامی ایران به عنــوان یکی از 
کشورهایی که طی سالیان اخیر به شدت در معرض 
این طوفان ها و پیامدهای آن قرار داشــته، در ادامه 
تلاش هــای خود از جمله میزبانــی اجلاس وزرای 
محیط زیست در تهران در تیرماه ۱۴۰۱، در صدد 
است در مقام پرچمدار مقابله با این پدیده از طریق 
جلب همکاری و مشــارکت حداکثری کشورهای 
منطقه و دیگر کشــورها و سازمان های علاقه مند، 
هم افزایی میان ساز و کارهای محیط زیستی موجود 
در منطقه و جهان و بسیج منابع مالی و تهیه و اجرای 
برنامه های اقدام مشترک گامی اساسی در راستای 

ایجاد امنیت و توسعه برای همه بردارد.

با حضور سلاجقه و امیرعبداللهیان
نشست هماهنگی كنفرانس مقابله باگرد و غبار 

برگزار شد

در جلسه شورای عالی قوه قضائیه مطرح شد
دستور»اژه ای« برای رسیدگی سریع و قاطعانه

به پرونده های تهدید امنیت فیزیکی و روانی مردم

سامانه شبیه ساز تیراندازی سلاح های سبک 
با نام »مصاف یک« توســط امیر صباحی فرد، 
ارتش جمهوری  پدافند  هوایی  نیروی  فرمانده 

اسلامی ایران رونمایی شد.
امیر علیرضــا صباحی فرد، فرمانده نیروی پدافند  
هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در ادامه بازدید 
از منطقه پدافند هوایی جنوب غرب، سامانه شبیه ساز 
تیراندازی سلاح سبک، »مصاف یک« را در این منطقه 

پدافندی رونمایی کرد.

به گزارش فارس، ســامانه شــبیه  ساز تیراندازی 
سلاح سبک »مصاف یک«، کلیه صحنه های تیراندازی 
را در قالب نرم افزار شبیه  ســازی کرده و با استفاده از 
اسلحه های ژ-3، کلاشینکف و کلت امکان تیراندازی به 
کمک لیزر را دارد و حرکات و علایمی که تیرانداز در 
محیط واقعی احساس می کند، با استفاده از تجهیزات 
تعبیه شده در ســالن قابل لمس و مشاهده است به 
صورتــی که یک محیط واقعی در هنگام تیراندازی را 

تداعی می کند.

فرمانده ســپاه بابلســر گفت: با تلاش های 
پاسداران گمنام امام زمان)عج( در سپاه بابلسر، 
یک شــبکه مرتبط با گروهک نفاق و ســازمان 

مجاهدین در بابلسر کشف و متلاشی شد.
مصطفــی بازوند فرمانده ســپاه بابلســر در جمع 
خبرنــگاران بــا اعلام این خبر گفــت: این گروه تحت 
شبکه ای با عنوان جوانان محلات بابلسر با هدف فریب 

و جذب جوانان و نوجوانان در حال فعالیت بودند.
وی تصریح کرد: این شبکه از ابتدای اغتشاشات به 

دنبال تهیه محتوا برای رسانه های معاند و جذب جوانان 
و نوجوانان با وعده واهی پناهندگی به خارج از کشــور 
بود که با اجرای عملیات های پیچیده و اقدامات فنی در 
تور اطلاعاتی پاسداران گمنام امام زمان)عج( قرار گرفتند.
فرمانده ســپاه بابلسر خاطرنشــان کرد: لیدرهای 
دستگیر شده ارتباط مستقیم با خارج از کشور داشتند 
و در ایــن ارتباطات اقدامات ضدامنیتی زیادی را انجام 
می دادند که روز گذشــته با حکم مقام قضایی دستگیر 

شده و صفحات آنان مسدود شد.

سامانه شبیه ساز »مصاف یک« رونمایی شدانهدام شبکه مرتبط با  منافقین در بابلسر

شــمخانی در دیــدار مشــاور امنیت ملی 
مکانیسم  فعال  ســازی  گفت:  هند  نخست وزیر 
ریال- روپیه در پیشبرد اهداف مشترک اقتصادی 

نقش تعیین کننده  دارد.
آجیت دوآل مشــاور امنیت ملی نخست وزیر هند 
که به تهران ســفر کرده اســت، صبح دیروز با نماینده 
مقــام معظم رهبری و دبیر شــورای عالی امنیت ملی 
دیدار و پیرامون روابط سیاسی، امنیتی به ویژه مسائل 
اقتصادی دو و چندجانبه و مهم ترین تحولات منطقه ای 

و بین المللی گفت وگو کرد.
علی شــمخانی دبیر شــورای عالی امنیت ملی در 
این دیدار گفت:  اشــتراکات تمدنی، تاریخی و فرهنگی 
ریشــه دار، اراده رهبران دو کشور و همچنین استقلال 
راهبردی ایران و هند، بسترهای اصلی در مسیر توسعه 

همکاری های دو جانبه است.
وی با بیــان اینکه روابط ایــران و هند علیه هیچ 
کشور دیگری نیست و از اراده طرف های ثالث نیز متاثر 
نمی شــود، گفت: تحولات جهانی و منطقه ای شــرایط 
بســیار مناســبی را برای تقویت تعاملات فی مابین در 
حوزه انرژی، حمل ونقل و ترانزیت، فناوری و بانکی میان 

ایران و هند ایجاد کرده است.
شــمخانی گفت: فعال  ســازی مکانیســم ریال- 
روپیــه اقدام ضروری و مهمی اســت که در پیشــبرد 
اهداف مشــترک در حوزه های مختلف اقتصادی نقش 

تعیین کننده خواهد داشــت. وی با بیان اینکه از ارتقاء 
نقش و موقعیت هند در تحولات منطقه ای و بین المللی 
اســتقبال می کنیم و حضور فعال دهلــی در ابتکارات 
سیاسی، اقتصادی و امنیتی با مشارکت کشورهای آسیای 
مرکزی و حوزه خلیج فارس را لازم و راهگشا می دانیم، 
گفت: مشارکت دو کشــور برای احصاء و بهره گیری از 
فرصت هــای حاصل از تحولات منطقــه ای و جهانی و 

همچنین همکاری فعال در ســازمان  شانگهای و گروه 
بریکس تامین کننده منافع ملی ایران و هند است.

شــمخانی افزود: تصمیمات اتخاذ شده برای رفع 
موانع تداوم همکاری در پروژه چابهار می تواند در تغییر 

وضعیت غیرمناسب فعلی بسیار موثر باشد.
 چابهار دروازه ورود هند در همکاری اقتصادی با ایران است

آجیت دوآل، مشاور امنیت ملی نخست وزیر هند نیز 

در این دیدار گفت: نفوذ جدی فرهنگ ایران در زندگی 
روزمره مردم هند، نشان دهنده پیوندهای عمیق میان دو 
ملت است که شاید در سطح منطقه نتوان نمونه دیگری 

برای آن ارائه کرد.
وی افزود: کشــورهای مســتقل می بایست با 
شناخت ویژگی های تحولات جدید جهانی و همزمان 
با تقویت توانمندی های داخلی خود، برای توســعه 
همکاری های منطقه ای و ایفای نقش بین المللی موثر 
آماده شــوند. توافق ایران و عربستان سعودی برای 
عادی  ســازی روابط علاوه بر اثرات عمیق منطقه ای 
در تغییر مناســبات در نظام بین الملل نیز تأثیرات 

جدی خواهد داشت.
دوآل گفــت: به ســهم خود از نقــش محوری و 
تعیین کننده جنابعالی )دریابان شمخانی( در مدیریت 
روند عادی  سازی روابط تهران و ریاض و توافق حاصل 

شده میان دو کشور قدردانی می کنم.
به گزارش مهر، مشاور امنیت ملی نخست وزیر هند 
خاطرنشان کرد: بر تداوم همکاری مشترک درخصوص 
کمک به ثبات در افغانستان و جلوگیری از توسعه حضور 
و نقش آفرینی تروریسم تکفیری در این کشور و همچنین 
ایجاد دولت مسئول و فراگیر در افغانستان تاکید داریم. 
چابهار را دروازه ورود هنــد به همکاری های اقتصادی 
همه جانبه با ایران می دانیــم و آماده افزایش رایزنی ها 

برای رفع مشکلات موجود هستیم.

شمخانی در دیدار با مشاور امنیت ملی نخست وزیر هند:

فعال سازی مکانیسم ریال – روپیه در پیشبرد اهداف تعیین كننده است

سردار عبدالرضا عابد با حکم فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان فرمانده قرارگاه 

سازندگی خاتم الانبیاء)ص( انتخاب شد.
آیین تکریــم و معارفه فرمانده قرارگاه ســازندگی 
خاتم الانبیاء)ص( با حضور سرلشکر حسین سلامی فرمانده 
کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و جمعی از فرماندهان و 

مسئولین سپاه و مدیران این قرارگاه برگزار شد.
به گزارش فارس، در این مراسم با حکم فرمانده کل 
سپاه سردار عبدالرضا عابد به عنوان فرمانده جدید قرارگاه 
ســازندگی خاتم الانبیاء)ص( معرفی شد و از خدمات و 

تلاش های ارزنده ســردار ســرتیپ پاسدار سید حسین 
هوشی الســادات فرمانده پیشین قرارگاه در مدت تصدی 

این سمت نیز تقدیر و تجلیل به عمل آمد.
گفتنی اســت؛ ســردار عابد در دوران دفاع مقدس 
فرماندهی لشکر ۲۲ بیت المقدس کردستان و فرماندهی 
یگان های مهندســی سپاه را در کارنامه خود دارد و پس 
از آن در سال های متمادی در مجموعه قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء)ص( در سمت هایی همچون فرماندهی قرارگاه، 
فرماندهی قرب کربلا و نیز مدیرعامل هلدینگ تخصصی 

نفت، گاز و پتروشیمی ایفای نقش کرده است.

سردار عبدالرضا عابد
 فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( شد

قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی، از 
برگزاری اجتماع بزرگ مردمی در تکریم 
شهدای آمر  به   معروف و ناهی از منکر، در 
روز پنجشنبه 14 اردیبهشت ماه در سراسر 

کشور خبر داد.
حجت الاســلام روح الله حریزاوی، قائم مقام 
سازمان تبلیغات اسلامی گفت: به منظور تجلیل 
و تکریم رشادت های شــهدایی که در روزهای 
اردیبهشت ماه به شهادت رسیدند، به ویژه شهید 
سلیمانی، شــهید شهرکی و همسرش و شهید  
الداغــی که ناجوانمردانه در راه امر به معروف و 
نهی از منکر جانشــان را فدا کردند، در بیش از 
۱۰۰۰ نقطه مراسم بزرگداشت برگزار خواهد شد.

بــه گزارش مهر، وی با بیان اینکه فراخوان 
این اجتماع به اســتان ها ارســال شده، یادآور 
شــد: تا امــروز با توجــه به فراخوان ارســال 
شــده، مجموعه های مردمی از جمله مساجد، 
حسینیه ها، هیئت ها و بقاع متبرکه به این پویش 
ملی پیوسته اند و هر کدام برنامه های شاخصی را 

برای این روز تدارک دیده اند.
قائم مقــام ســازمان تبلیغــات اســلامی 
درخصــوص زمان برگزاری این مراســم اظهار 
کرد: طبق برنامه  ریزی های انجام شده این مراسم 
همزمان با روز هفتم و سوم شهادت این عزیزان، 
پنجشنبه ۱۴ اردیبهشت در سراسر کشور برگزار 

خواهد شد.

قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی خبر داد
اجتماع مردمی در 1000 نقطه برای پاسداشت شهدای اردیبهشت


